综述
PrismaⅡ光平台是一个先进的传输系统，其设计致力
于优化网络结构并提高可靠性、可扩容性以及经济有效
性。1310nm 高密度发射机（HDTx）可使用标准的
PrismaⅡ机框并使用标准的电源和风扇盘。在同一机框内
能容纳高密度发射机模块以及其他 PⅡ模块，这在很大程
度上提高了平台的灵活性。在一个标准的 6RU PrismaⅡ
机框中，可安放 26 个发射模块，密度是原有的 2 倍。发

除非另有说明，各项指标是指在规定温度范围内的最低指标。各项指标是按 SCTE/ANSI 标准，采用标准的频率配置测得。
Prisma II™ 1310nm 高密度发射机
订购信息
订货号
型号
SC/APC SC/UPC E2000
P2-HD-13TXF-04 4008424 4008431 4008438
P2-HD-13TXF-06 4008425 4008432 4008439
P2-HD-13TXF-08 4008426 4008433 4008440
P2-HD-13TXF-10 4008427 4008434 4008441
P2-HD-13TXF-12 4008428 4008435 4008442
P2-HD-13TXF-14 4008429 4008436 4008443
P2-HD-13TXF-15 4008430 4008437 4008444
P2-HD-13TXTS-03 4008445 4008449 4008453
P2-HD-13TXTS-05 4008446 4008450 4008454
P2-HD-13TXTS-06 4008447 4008451 4008455
P2-HD-13TXTS-08 4008448 4008452 4008456
P2-HD-13TXTS-10 4010447 4010448 4010449
P2-HD-13TXTS-12 4010450 4010451 4010452
PS-HM（高密度安装支架） 4008281
PⅡ机框升级包（从 28 个连接座升级改装为 56 个连接座） 741429
PrismaⅡ系列产品包括下列高性能光设备：                  详细信息请参阅：
平台       PrismaⅡ产品样本资料号 739199